
 

 str. 1/2 

 
Dodatečná informace č.2 k podlimitní veřejné zakázce: 
„Datové úložiště pro Ekonomicko-správní fakultu MU“ 

 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), Ekonomicko-správní 
fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
„Datové úložiště pro Ekonomicko-správní fakultu MU", ev.č. C/12/498: 
 
Vzhledem k realizaci veřejné zakázky v rámci projektu s názvem „Inovace studia ekonomických 
disciplín v souladu s požadavky znalostní ekonomiky“ (reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0227), financovaného 
Evropským sociálním fondem a Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v ČR v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, se dodavatel z administrativních důvodů 
rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to celkem o 21 dní. Nová lhůta pro podání nabídek končí 
dne 3.9.2012 v 10:00.  
 

1. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně v první větě bodu 12 Zadávací dokumentace 
z původního znění 

 
 Lhůta pro podávání nabídek skončí dne 13. 8. 2012 v 10:00 hod. 
 
 na nové znění 
 
 Lhůta pro podávání nabídek skončí dne 3. 9. 2012 v 10:00 hod. 
 

2. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně v druhé větě bodu 13 Zadávací dokumentace 
z původního znění 

 
 Neveřejné otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 13. 8. 2012 v 10:00 hod. 
 
 na nové znění 
 
 Neveřejné otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 3. 9. 2012 v 10:00 hod. 
 

3. V souladu s výše uvedeným se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu plnění, a to celkem o 19 dní. 
Dochází proto ke změně v bodu 8 Zadávací dokumentace z původního znění 

 



 

 str. 2/2 

Lhůta plnění veřejné zakázky je: 
začátek plnění neprodleně po podpisu smlouvy 
splnění předmětu plnění nejpozději do 30. 9. 2012 

 
 na nové znění 
 

Lhůta plnění veřejné zakázky je: 
začátek plnění neprodleně po podpisu smlouvy 
splnění předmětu plnění nejpozději do 19. 10. 2012 

 
4. Současně v souladu s výše uvedeným dochází ke změně v článku 3 bod 3.1 Návrhu smlouvy o 

dílo, který je součástí Přílohy A Zadávací dokumentace z původního znění 
 

Doba zhotovení díla je nejpozději do 30. 9. 2012. 
 

na nové znění 
 

Doba zhotovení díla je nejpozději do 19. 10. 2012. 
 
 
 
Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny.  
 
 
V Brně dne 8. 8. 2012 
 
Zpracoval: Ing. Klára Burýšková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                       

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


		2012-08-08T16:59:39+0200
	Jan Slezák




